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3—1. /v H—Tx—2RA YV AARRT IR— ‘RJ45RIH 247K —b (FR—F1~24) (3%1)

{56 :IEEE802.3 10BASE-T
IEEE802.3u 100BASE-TX
[EEE802.3ab 1000BASE-T

(e SEYES :10/100/1000Mbps 4/ -

WAEr—7 SIARR T =T L
(EIA/TIAG68 7Y —5efd4 LA )

e AR LR :100m

F—hpA LT — g BRE SE{E R 2 A H R

HEICED10Mbps, 100Mbps

BLOETE, T EA R E ATRE
FhFERBE :IEEE802.3af/at
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(R—=Pr DI KIAFEETI30W)
wwESH : Alternative A

(r—7 VOl 5k 1,2,3,65]H)

YVAANT R —h ‘RJ45T R 2 4R—h (R —h25~28)

k= :IEEE802.3 10BASE-T
[EEE802.3u 100BASE-TX
IEEE802.3ab 1000BASE-T

(eSS :10/100/1000Mbps4z/ 2

WAEr—7 v DI ARR T =T
(EIA/TIA568 7Y —5efA4 LA L)

B KAz RRE :100m

F—hRrI T — g KERE SRR - A T A A EhEEE
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BLORTHE, T HAEE ATHE
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SFPJEBER—h 147K —h (R —h25~28)
EREH K : IEEE802.3z 1000BASE-X

MAR—125~281. 1000BASE-THIE Y A AR T AR — R E D HeFI T

SFF-8472 (DMI: Diagnostic Monitoring Interface)

FTar : 1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
: 1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)
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3. N—RU=T R

3=2. 2AvFT

AAF T I
AT TR
Ay NIRIEBRE T

MACT RL AT —7 )b

Ny T 7
7 — il

T
xR T7L— %S
FHRFHETL— A

CARNTTURT AT —R
:56.0Gbps
T ayks

1,488,000pps/A~— (1000Mbps)
148,800pps/A—1 (100Mbps)
14,880pps/A—h (10Mbps)

(16K= N —/z = b
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Il B Gk AN T HE

:2.0M A
CETE Ny lyvr—

4" [EEE802.3x
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3—3. F—3IF
T3 — X

o) — )L IR—h
EBE
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W55
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3. N—RU=T R

3—4. LEDZFE/R

(1) POWER (7EJ#) LED

(2) PoE LIM. (PoEV3 ) LED

(3) TEMP (IR FE&24) LED

(4) FAN (77> tE2 ) LED

(5) STATUS/ECO (2F—# 2 /ECO)LED

(6) GIGA(GIGA*E—R)LED

(7) FULL ( DUPLEXE—R)LED

(8) LOOP HISTORY (Jb—7"EAR)—F—R) LED

FkARAT EIRON
H4T  #EIHOFF

g7 rrarba— LR (High) 3 T8 AR, S LIHRE (Low2) D&
AT :0~355WOOHIH CTHAE
Fk AT 1355~3T0WDEIH THATE
FE R AR —NEALOREENN EREEZ 56
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3. N—Ry=T Ak

3—4. LED&E/R

B EBIZHDLEDF RO 2 2 L C, 8L QDR SRR D For
(AT —HAE—N) | 1000Mbps DR EHE DFR (GIGAT—R) & " EFIX
YT HOMEEST R F R (DUPLEXE—R)  L—7 284 LT BIREA
HHR—IDFKIR L—T AN —F—F) | £ TOR—ILEDZIET (ECOE—NR)
IBDHIENTEET,

BIFEBIEOE — R R —RE—REVNET,
NR—=RE—RFAT —FAE—R (LR EECOE—R D2 B HVE T, N—A
E—ROUPEFIILEDFR RUIERRZ & EHL G L) 7228 Ici0 B c&ET,
YIENIE R THhDHE, STATUS/ECO LED, GIGA LED, FULL LED®#3-2DLED
M—F UL, REEHETER—AE—RPBITLET,

*7-. GIGA®—F, DUPLEXE—R, L —7 AN —F—RDWTFNIZEFEL., LED
FORUIER S Z 1 M U0 o5 6120, BB —AF—R (A7 —H A
E—RBHDHVIECOE—R) ~REVET, X—AE—RIEBIROFFIZZ2 > THIRFFSILET,

D R —AEF—REEE—RDOLEDIZLL FTO XN Z N TEET,
N—ZF— RPN AT —HZ AT —R (IR O8R4

*}Z\_j( wD a0
P = N v a
LEDZ/REIER &

--> ?gjfLEDZ%Tl@J%W&‘/M%“

—»
) — = [ETINHICN—RE—RIZRES
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AF—HRE—R|_ GIGA DUPLEX |_ N=7"EAN)
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3. N—Ru=TH#Ek

3—4. LEDZFR % 1
AH—k N . .
LED FRE—R LEDZ 7 H— ok hE
STATUS/ECO | #sT VU DSHEST.
fok AL T —HEZEH
FE AT No—T FRAn W R/ AN — L3 ha— L
F721%, BPDUA —RIZ k05K
. B | By kO Bk E
I0f LED () ) AT | SRoRBERE, SR BCOT—RICRE
’]:Eég GIGA T | 1000Mbps TYU 2 25T
E 0 WT 100Mbps X i3 10Mbps U7 A3 Fe ST
H UL IR At
@ FULL AT | AT ETYL IS
HT B QNN AVAN BB 73 i
LOOP FesdT | =R SH AN
PoE LED () HISTORY W4T —T IR L
FEadT | PoEfGE S
Pok FE R R—rEAEDOA— R —p—F
LED FREE RO — N —RNFAEL,
4o HITE TRV — MR
T FEL TRV, b LLIEPoES: BRSPS BEGT
FI-IZECOE—RIZEHE T
3—5. WA —FHEE AN—k1~28%%Auto MDI/MDI-X(Z 5%t
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AN EVE W
4—1. &E PLF DB I > TR T A—=Z OB EN A HE
(D) —)v - R—MNIEF SN IE R RO D DR E
(2) TELNET R L OSSHIZ L0 HEf5e L 7= Fa i R H D% E
(3) Webldijfi ( H ASGE/ZE3E) I LD bRIH AR NS DR T
(4) PPSIZ L B3%E
4—2. ALy F DR ZEQUO assist Plus, PPSIZ& o TAAL T DO B - BHEIRIL O MR AT BE,
PLTFDHIECE > TAAL T DB HM A RE
(D)= — b R — MBS FE R AR B O B
(2) SSH/TELNETETCP/ 1Py b — 7 #f5i -t LT3z i AR 2 b0 i B
(3) SNMP= 3R — v 2L D% B
LUF OBEREIC L > CAA T BRI O RER A AT HE
(1) NERREE 2 Vi e
(2) CPUfE FH 28 - AV DA ] B F R HSRE
(3) SFPEY 22— VIR HEME ZRM%BE (DDM : Digital Diagnostic Monitoring)
4—3. HiEH) VNI =T IBLL T D250 75 1 CHALE) AT HE
() REERFLIRECHIES)
(2) B e % T AT REIC R 3 L &
4—4, T—Txh P ahaL :SNMP v1/v2¢/v3  (RFC 1157, REC 1901, RFC 3411,
RFC 3412, RFC 3413, RFC 3414,
REC 3415,RFC 3416)
TELNET (RFC 854, RFC 855)
SSH v2 (RFC 4252, REC 4253, REC4254,
RFC 4716, RFC 4419)
EELH 7 vz (Y F V) (PPSP
TF—2REM T ahar :TFTP (RFC 783, RFC 1350)
4—5. PE—RMIB RFC1213-MIB (MIBII) (RFC 1213) (3%1)
BRIDGE-MIB (RFC 4188) (3%2)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819) etherStatsTable® Z-
SNMP-FRAMEWORK-MIB (RFC 2571)
SNMP-MPD-MIB (RFC 2572)
SNMP-NOTIFICATION-MIB (RFC 2573N)
SNMP-TARGET-MIB (RFC 2573T)
SNMP-USER-BASED-SM-MIB (RFC 2574)
SNMP-VIEW-BASED-ACM-MIB (RFC 2575)
SNMP-COMMUNITY-MIB (RFC 2576)
IP-MIB (RFC 4293) (3%¢3)
IF-MIB (RFC 2863) IMIBZFRL
IEEE8021-PAE-MIB dot1xPaeSupplicant% <
X1 ROIE A ZFR<
At , ipRouteTable, icmp, egp
¥2 RO H R
dot1dStp, dot1dSr, dotldStatic
X3 ROIE A Z RS
ipDefaultRouterTable, ipv6RouterAdvertTable
4—6. 1y e R PRFF%K: 10,000
Syslog¥r— EREHEHE (IPv4/v6)
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4. V7 =T AR

4—T7. J—TFK% - HE KT

=T BB AE LR —FELED TR ALY L, TOR—e B BRI £9-,
DIFSIEL ., BT LET,

L — TR E
F5h (THHRTRER E)

LA/ mh ks (3%)
KLEDF RYIBRAR X AN LD EITEWAOFFIZL ThR Bl fRFrS
nEd

L= RRAIAR—
B R—bh1~24 (TR E)
M%) AR —R25~28 (T3 R )
o JL— 7 G )
60~86,400F) (L35 Hifaf IRFa% 7E : 60FD)
% E REAR —RLED2ME AU L, A8 — N i
o JL— 7 i R A R R )
3H [
LOOP HISTORY LED#33 A M2, 7>, V—Tfif ikt
3B BLANIZAR —RLED2S ST L ET,

N—T R — NI T 2D E— R BHVES

Ty 7E—R (TG R E)
=T, BEICR— DR T —Z 2T oy X 7L,
N—T R N G TR TE D/ D B EZFEITWVET,

RS AZ e S
=T R, BEIICR =RV I H L
T ARTCONRTYMDIEZEEATOET A, (K)
SRR E LI IR R O 30FbRT LD B B L — T R o hod Fx
EZEEITVET

4—8. Zfth

Syslog Client (SyslogV—/3X~D T AT A HR1%)
TETP Client (/7 b7 =T 77 7L —R | B EBRORAF 76A)
SNTP Client

TELNET Client

DHCP Client

LLDP

LLDP-MED

DNSUY /LR

DHCP Snooping

DDM

Statistics

sFlow

Ethernet OAM

CFM

UDLDGHIS T 7E)

IEEE1588v2 E2E TC

YER% H 20194 5H

21H

SE H 20224 4H

1H

Flo =T RRAEF FI3 BT BRRAELZS AL, LOOP HISTORY LED

A — VK DR E, FIFLEDE R UEARZ 210 L EEfRLIC
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5. LAV2AAL Y FHERE

5—1. A=) — IEEE 802.1D A= 7Y)—TubaL B R A= 7Y —TF aha)y
IEEE 802.1Q = /LFF A= ) —Fahajl
BPDUA — e
5—2. VLAN [EEE 802.1Q, 774~ —RVLANKEHE, MACT KL A~ —ZVLANKEHE
Y7 Fo h— ZAVLANBERE, 7T ha /LR — AVLANKERE, VLANZSEEL 4,094(H (5
74V E ), Asymmetric VLANFERE, Voice VLANAERE (LLDP-MED{# )
HAFIvIVLANKERE, 7 ANVLANKERE, A2 4 — < Ta fhE
5—3. Vo7V —ar IEEE802.3ad V> 77 7'V — a fhE (LACP/Manual)
R 147 0V —T R ATRE (17 NV — T Fe R8HR—H)
5—4. SPAN, RSPAN MR EIRDIN—IDIT T 49V ZARE LT — M= — L Tk THE
(B DOX AR —MEE A HE)
RSPANIZEY | IEIBICHDAA T Dy N =2) Al g
5—5. R—h/ L —E 7k [fl— 2 )L —7 D 73 815 I 23 AT g (e K256 /1 — 7 DXk T g
5—6. QoS IEEE802. 1p 8ELRE D45 e il 50
A7 a—= 7 A
Strict Priority Queuing (SPQ: xRy 2—10 7))
Weighted Round Robin (WRR: EAfFETT Ry A7y a—Y0 )
Weighted Deficit Round Robin(WDRR: EAfTERE TV Rae s A rya—0 )
5—17. FAFIFHEHE IEEE802.1X7AN— X — AFRAEFfE

IEEE802.1X% AV /=MAC— A {3l 2GR RE

IEEES02.1X% V=& A v/ VLANKEE

IEEE802.1X% FV =7 ARV LANKERE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFEAE 7 )

IEEE802.1X #7UA ok

TEIMACT R ABE I GEASRE

EAPZ L — LB HE (R — NHAL CEAPE I O 2h/ M5 53 vl GE
MAC#E:

Webidil

V%
AT 7 FRRE (3%2)

%1 1DDR—RTIEEES02.1X MAC~—Z/MAC/WEB#GF4 [Fl #5552 1T Al g
X2 oV —RGE LR AR R B M 52T AT R

MAC-WEBZ

MAC-802.1X3% 3

802.1X-WEBZR3

(%1)

5—8. PoEfRTIEAE

IEEES02.3at 4w khe
R—M~24Z KA F3TOWHE FE AT HE (R — A~ D E KA HEE J130W)
#a&E 53 Alternative A (77— U5 5#11,2,3,65] )

5—9.

PoEAA Y 2 — S ke

PoED A BRI A A Y 2 — 1 A e
AL, BEALEIIEE L B A TR E e
RV a— VARG RS2

5—10. PoEA—hJ~7 —h&HE

Ping, LLDP, 77 4> 7 &D3HRUICLVER, *I5R — Dk EEDOFF/ONA Al g

TRk H
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5. LAY2AA v FHERE

5—11. g 77rarha—i

faE

I KiaEE 7] (Power Budget) 73168W
SR BE T W72 E 9,

FERBREEISC T, 77 A E R E TEET,
77 R ERE T DL, Ik KA EE SN ABHIRSET,
77 [Al#EE% (Fan Speed) ZLowl F7/213Min (CRETHE, HEE KD

WCEHBHRSNET 2, 7R

77 [alER BE RKRGEED B R .
(Fan Speed) IREIRE (Power Budget) LpA (3%) i
& 3E (High) 370W 45 dB T T e
0-50°C
(Lowl) 168W
B 37 dB
(Low2) 370W
0-40°C
ARAKIE (Min) 168W 31 dB

(3%) JIS X 77792 k54— R IC BT B8 TOFEL ~L
BT EE CHOMERERRAET DL DO TIEHV EH A,

5—12. V7 7uban

UL 7R CTLRALDN AT HE (B K82 /L — 7 DX ) g

5—13. /L FF¥Ah

IGMP Querierk&se

2 IFF Y AT L ZY L TR

IGMP snooping (IGMP v1/v2/v3) #fE (e K7 N —7"4#5:1,024)

MLD snooping (MLDv1/v2)%fhis (B K7 /V—7%%: 1,024 )

5—14. 7RI IE—L

(1) IPv4TRL A, IPv67 KL A (Source
(2) MACT KL A (Source F7-IEDestin

(4) VLAN ID

(5) IEEE802.3p Priority
(6) DSCP, DSCP6

(7) Protocol

(8) ICMPZ A~

(9) TCP SYN Flag

PR /G A—=2TT 7 Al #7537l hE

F7=1ZDestination)
ation)

(3) TCP/UDPHR—h&E 5 (Source F7-IFDestination)

5—15. BRI E

SNTPR% &
REZ FEIER &

5—16. Ah—2Aarba—/ LEERE

Unknown unicast, Broadcast, Multicast

DA~— LI T RE,

6. Web® HALRE

6—1. X7 IU% Microsoft Internet Explorer 11

6—2. FREHRE B PR E R—b T N—E L T HRE
IPTRL AR E R—hE=HY T RIE
SNMPZE R—=PID R EBIOSR
SNTP#% & FRRERR TE
R—RERE IGMP Querieri% i€
T IR AR E IGMP Snoopingi% &
2L S RAT R E ANR= TV —RTE
FDBRER LS MSTP (=)L F T )L A S= ) —) S
IR 3% T JL—T R BT
LLDPRRE DDMi% &
VLANZ E Vo7 aha ViR E
Vo7 TV —a iR E PoE% iE
QoSE% & et
Ah—Larho— ViR E D SaIN=/4
TR AT hE— LR E AT LT EERE
ARP= N Tk

6—3. VAT LEEY—L Ty — AU T W, FEE), REE R, S ET 7 A VIR, PingFET
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7. axJ7¥ BEURLE
7—1. F—k1~28
RIE | ENo| 1 2 3 6 1 > 7 8 EYNo—>12345678
MDI-X| {£% | BLDB+ | BLDB-| BL.DA+| BLDA-| BLDD+| BLDD-| BL.DC+| BL.DC- N
MDI | 12% | BLDA+|BLDA-| BLDB+| BLDB-| BLDC+| BLDC-| BLDD+| BLDD- T
7—2. Y —)L7R—h
"> No. 28 > No. 55 .
l:‘/No.-E12345678
1 NC 5 GND -
2 NC 6 RXD I
3 TXD 7 NC
4 GND 8 NC
8. EXIEFiE-fTIEm
8—1. Bxi&E 5k (1) 194> F T 7 ~OHUt
8—2. )@ (1) Bfr&aB (191 Fov 7<) 21
(2) PCUIATFTvr<T ) AR
(3) U (Hufh4: BEARIKREE ) 18
(4) \EF=—F 1.8m(X) BN
(5) T S Af#E
¥ FHBROBEFHT—RIZACI00VEla—R G,
9. BlseA 7 var
9—1. avJ—Ar—7 L (1) RJ45-Dsub9t’y vy — LA —7 )L 1K

(§h % : PN72001)

9—2. 1000BASE-SX KT 7 AR R—b: LCaxs & (2:5%)
SEP Module(i) frt 7 :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(502 : PN54022) RS E :1000Mbps 4= 1
WEr—T T AN —T
50/125um </ FET—RT7AN
62.5/125 pym v /LFE—RT77AN
T RAGERRRE  :50/125 1 m DA 550m
62.5/125 1 m DH4A220m
BERERIFE 0~60C
9—3. 1000BASE-LX KT 7 AR R—: LCaxrs & (2%
SFP Module(i) frt :IEEE802.3z  1000BASE-LX
(547 - PN54024) R :1000Mbps 4= i
WA —T I T ANRNT—T I
10/125um > 7 NVE—RT7AN
50/125um ~AFE—RT7A_
62.5/125 um < /LFE—RT7 A
KRB I NTE—R 77 A DA 10km
<V NVTFE—RT 7 A 3DYA550m
BYEIREERIPH  :0~60°C

K~/ FE—R 7743 TIEEES02.3z 1000BASE-LX#E#t 21 THH} A 1T,
MCP(E—KRarFqva=y7 «_yFa—R) RN ETT,

10—4. AVIvr~ R4 E-3
(ik/ )
A—&—H % :7103)-G/K)

(1) Hufh4s H 221
(2) L (19AF Ty o~ ) VN
(3) L (FyrEft & B EARRB ) 164

YER% H 20194 5H 21
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